Zagadnienia do konkursu o Poznaniu

Klasy I

1.

10.

11.

12.

13.

Kto jest patronem naszej szkoty?
Generat Stanistaw Taczak

Jak nazywa sie nasza placowka?
Zespo6t Szkolno - Przedszkolny nr 15
Jak nazywa sie nasza szkota?

- Szkota Podstawowa nr 62

Nazwa ulicy i numer, przy ktorej znajduje sie nasza szkota.
ul. Druskienicka 32

Jakim wojewodztwie lezy Poznan?
Wielkopolskim

Jaka rzeka przeptywa przez Poznan?
Warta

Jak nazywa sie strumyk przeptywajacy przez Podolany?
Wierzbak

Jaki pomnik znajduje sie na Podolanach?
Szarych Szeregow

Podaj tytuty 3 legend zwigzanych z Poznaniem
Legenda ,0 zatozeniu Poznania”

,0 poznanskich koziotkach”

,O Bamberce”

,0 trebaczu z ratuszowej wiezy”

Podaj nazwe 1 dowolnego pomnika w Poznaniu
Pomniki: Adama Mickiewicza

Powstancow Wielkopolskich

Zolierzy Armii "Poznan"

Poznanskiego Czerwca 1956

Podaj 2 jeziora w Poznaniu
Jezioro Malta, Strzeszynskie, Rusatka

Rozpoznaj i nazwij charakterystyczne budowle w Poznaniu
(Ratusz, Fara, Katedra, Teatr Polski, Teatr Wielki).

Podaj nazwe pomnika przyrody na Podolanach
Aleja Kasztanowcéw przy ulicy Omankowskiej

Podaj 2 zastuzonych poznaniakéw i powiedz co zrobili dla Poznania.



